
Document édité le 07/09/2007 – Renseignements relatifs à ce document : comconcours@ref-union.org 

 
RÉSEAU DES ÉMETTEURS FRANÇAIS 

UNION FRANÇAISE DES RADIOAMATEURS 
Union sans but lucratif regroupant les radioamateurs, arrêté du 3/1/1994, reconnue d’utilité publique, décret du 29/11/1952 

Section française de l’Union internationale des radioamateurs (I.A.R.U.) 
Siège social : 32 rue de Suède, 37100 TOURS – Services administratifs : BP 7429 – 37074 TOURS CEDEX 2 – Tél. 02.47.41.88.73 – Fax : 02.47.41.88.88 

 

COMMISSION DES CONCOURS 
 

CHAMPIONNAT DE FRANCE TVA 2007 
 

9 et 10 juin 2007 
Par Jean-Michel Fournier – F5AGO 

 
 
 
 

Classement Général Section I 
 
 

Pl CALL LOC DEP 70 cm 23 cm 13 cm 3 cm TOTAL 
1 F9ZG/P JN15JO 63 11004 17836 1690 30530 
2 F6ANO JN18JR 77 3366 5440 560 900 10266 
3 F1CIA IN97XW 72 2479 3616 1690 7785 
4 F3YX JN18AP 91 1842 3196 560 560 6158 
5 F6IQG JN08BM 61 3558 2572 6130 
6 F1MKC JN05PX 87 2532 1880 4412 
7 F6CIU JN08GE 72 1720 1216 2936 
8 F4FFH/P IN99MC 50 1252 1252 
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Classement 70cm Section I 
 
 

Pl CALL LOC DEP QSO DX DISTANCE POINTS 
1 F9ZG/P JN15JO 63 19 F1LHC 554 11004 
2 F6IQG JN08BM 61 9 F9ZG/P 382 3558 
3 F6ANO JN18JR 77 9 F9ZG/P 348 3366 
4 F1MKC/P JN05PX 87 9 F1RJ 320 2532 
5 F1CIA IN97XW 72 7 F9ZG/P 338 2479 
6 F3YX JN18AP 91 5 F9ZG/P 343 1842 
7 F6CIU JN08GE 72 6 F9ZG/P 335 1720 
8 F4FFH/P IN99MC 50 4 F9ZG/P 489 1252 

 
 
 
 

Classement 23cm Section I 
 
 

Pl CALL LOC DEP QSO DX DISTANCE POINTS 
1 F9ZG/P JN15JO 63 16 F4NAS 494 17836 
2 F6ANO JN18JR 61 8 F9ZG/P 348 5440 
3 F1CIA IN97XW 72 6 F9ZG/P 338 3616 
4 F3YX JN18AP 91 4 F9ZG/P 345 3196 
5 F6IQG JN08BM 61 6 F1AEA/P 217 2572 
6 F1MKC/P JN05PX 87 5 F1CIA 240 1880 
7 F6CIU JN08GE 72 4 F9ZG/P 335 1216 

 
 
 
 
 
 

Classement 13cm Section I 
 
 

Pl CALL LOC DEP QSO DX DISTANCE POINTS 
1 F1CIA IN97XW 72 1 F9ZG/P 338 1690 
2 F9ZG/P JN15JO 63 1 F1CIA 338 1690 
3 F6ANO JN18JR 77 1 F3YX 56 560 
4 F3YX JN18AP 91 1 F6ANO 56 560 

 
 
 

Classement 3cm Section I 
 
 

Pl CALL LOC DEP QSO DX DISTANCE POINTS 
1 F6ANO JN18JR 77 2 F3YX 56 900 
2 F3YX JN18AP 91 1 F6ANO 56 560 
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Classement Général Section I 
 

Pl CALL LOC DEP 70 cm 23 cm 13 cm 3 cm TOTAL 
1 F9ZG/P JN15JO 63 11004 17836 1690 30530 
2 F6ANO JN18JR 77 3366 5440 560 900 10266 
3 F1CIA IN97XW 72 2479 3616 1690 7785 
4 F3YX JN18AP 91 1842 3196 560 560 6158 
5 F6IQG JN08BM 61 3558 2572 6130 
6 F1MKC JN05PX 87 2532 1880 4412 
7 F6CIU JN08GE 72 1720 1216 2936 
8 F4FFH/P IN99MC 50 1252 1252 

 


